АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  U  U 2 0 2 3  т
г. Верхняя Салда

Об отмене организации проведения публичных слушаний по проекту
бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2024 год и плановый

период 2025-2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением Думы
городского округа от 23.05.2006 № 41 «Об утверждении Положения «О порядке
организации и проведения публичных слушаний на территории Верхнесалдинского
городского округа» v
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить организацию проведения публичных слушаний по проекту
бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2024 год и плановый период
2025-2026 годов.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 20.11.2023 № 2472 «Об организации
проведения публичных слушаний по проекту бюджета Верхнесалдинского
городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

3. Опубликовать в официальном печатном издании «Салдинская газета» и
разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа
http://v-salda.ru/:

1) настоящее постановление;
2) информацию для населения Верхнесалдинского городского округа об

отмене проведения публичных слушаний по проекту бюджета Верхнесалдинского
городского округа на 2024 год и плановый период 2025 -  2026 годов.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации С.В. Полковенкову.

Глава Верхнесалдинского
городского округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru/